АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2018                                                                            №276

г. Кореновск

Об утверждении отчета о реализации ведомственной целевой программы
«Поддержка деятельности Кореновской районной общественной
организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда,

вооруженных сил и правоохранительных органов на 2017 год» за 2017 год

В  соответствии  с  постановлением  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район  от  01  августа  2014  года  №  1249  «Об
утверждении  Положения  о  порядке  разработки,  утверждения  и  реализации
ведомственных целевых программ в муниципальном образовании Кореновский
район» (с изменениями от 20 октября 2014 года № 1641, от 1 декабря 2015 года
№ 1606)   п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  отчет  о  реализации  ведомственной  целевой  программы
«Поддержка  деятельности  Кореновской районной общественной организации
ветеранов  (пенсионеров,  инвалидов)  войны,  труда,  вооруженных  сил  и
правоохранительных органов на 2017 год» за 2017 год (прилагается).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
коммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район     С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район
от 26.02.2018 № 276

ОТЧЕТ
о реализации мероприятий ведомственной целевой программы

«Поддержка деятельности Кореновской районной общественной
организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны,
труда, вооруженных сил и правоохранительных органов

на 2017 год» за 2017 год

Ведомственная  целевая  программа  «Поддержка  деятельности
Кореновской  районной  общественной  организации  ветеранов  (пенсионеров,
инвалидов) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов на
2017год»  (далее  –  Программа)  была  утверждена  постановлением
администрации муниципального образования Кореновский район от 23 ноября
2016  года  №  1215  «Об  утверждении  ведомственной  целевой  программы
«Поддержка  деятельности  Кореновской районной общественной организации
ветеранов  (пенсионеров,  инвалидов)  войны,  труда,  вооруженных  сил  и
правоохранительных органов на 2017 год» (с изменениями от 23 мая 2017 года
№ 586).

В  2017  году  в  рамках  реализации  Программы  предусматривалось
осуществление мероприятий по:

-  поддержке  деятельности  общественной  организации  ветеранов
муниципального образования Кореновский район;

-  содержанию  здания  общественной  организации  ветеранов
муниципального образования Кореновский район;

Финансирование мероприятий Программы в 2017 году осуществлялось за
счет средств бюджета муниципального образования Кореновский район в сумме
1040,9 тыс. рублей (приложение № 1).

Оценка  результативности  реализации  программы  (приложение  №  2)
осуществлялась на основе следующих индикаторов:

1) доля охвата мероприятиями ветеранов и пенсионеров МО Кореновский
район;

2) количество мероприятий по военно-патриотическому и нравственному
воспитанию подрастающего поколения.

Оценка  эффективности  реализации  Программы  проведена
(приложение № 3).
Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район    Т.Г. Ковалева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к отчету о реализации мероприятий
ведомственной целевой программы

«Поддержка деятельности Кореновской
районной общественной организации ветеранов

(пенсионеров, инвалидов) войны, труда,
вооруженных сил и правоохранительных

органов на 2017 год» за 2017 год

АНАЛИЗ
объемов финансирования мероприятий

ведомственной целевой программы «Поддержка деятельности
Кореновской районной общественной организации ветеранов
(пенсионеров, инвалидов) войны, труда, вооруженных сил и

правоохранительных органов
на 2017 год» за 2017 год

№
п/п

Наименование
задачи,
мероприятия

Источни
к

финанси
рования

Объем финансирования, тыс.руб Исполнитель
мероприятия

план-е
знач-е

фактич-е
значение

отклонение
тыс.р

уб,
+/_

%

1 2 3 4 5 6 7 8
4.1 Поддержка

деятельности
общественной
организации
ветеранов
муниципального
образования
Кореновский район
(комплекс
мероприятий
согласно плану)

Бюджет
муници-

паль-
ного

образова
ния

583,0 583,0 0 0 Администрация
муниципаль-

ного
образования
Кореновский

район

4.2 Содержание здания
общественной
организации
ветеранов
муниципального
образования
Кореновский район

Бюджет
муници-

паль-
ного

образова
ния

457,9 457,9 0 0 Администрация
муниципаль-

ного
образования
Кореновский

район

Итого по
Программе

1040,9 1040,9 0 0

в том числе:
Краевой бюджет
(КБ)

0 0 0 0

2

Районный бюджет
РБ

1040,9 1040,9 0 0

Привлеченные
средства

0 0 0 0

Справочно:
капитальные
расходы

0 0 0 0

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район    Т.Г. Ковалева

                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к отчету о реализации мероприятий
ведомственной целевой программы

«Поддержка деятельности Кореновской
районной общественной организации ветеранов

(пенсионеров, инвалидов) войны, труда,
вооруженных сил и правоохранительных

органов на 2017 год» за 2017 год

АНАЛИЗ
показателей результативности ведомственной целевой программы

к отчету о реализации мероприятий ведомственной целевой программы
«Поддержка деятельности Кореновской районной общественной
организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда,
вооруженных сил и правоохранительных органов на 2017 год»

 за 2017 год

№
п/п

Наименование
показателя

Ед.
изм.

Плановое
значение

Фактическое
значение

Отклонение
+/_ %

1 2 3 4 5 6 7
1 Доля охвата

мероприятиями
ветеранов и
пенсионеров МО
Кореновский район;

чел. 5000 5000 0 0

2 Количество
мероприятий по
военно-
патриотическому и
нравственному
воспитанию
подрастающего
поколения.

чел. 1400 1400 0 0

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район    Т.Г. Ковалева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к отчету о реализации мероприятий
ведомственной целевой программы

«Поддержка деятельности Кореновской
районной общественной организации ветеранов

(пенсионеров, инвалидов) войны, труда,
вооруженных сил и правоохранительных

органов на 2017 год» за 2017 год

ОЦЕНКА
эффективности реализации ведомственной целевой программы

«Поддержка деятельности Кореновской районной общественной
организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда,

вооруженных сил и правоохранительных органов на 2017 год» за 2017 год

№
п/п

Показатели
результативности

Фактические
объемы
финансирования
(суммарно по
всем
источникам),
тыс. руб

Фактическое
значение
показателя
(индикатора)
результативности
в натуральном
или стоимостном
выражении

Эффективность
реализации ДЦП

(5=4/3)

1 2 3 4 5
1 Поддержка  деятельности

общественной  организации
ветеранов  муниципального
образования  Кореновский
район  (комплекс
мероприятий  согласно
плану)

583,0 583,0 100

2 Содержание  здания
общественной  организации
ветеранов  муниципального
образования  Кореновский
район

457,9 457,9 100

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район    Т.Г. Ковалева

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ